Giro d'ltalia

AMORE INFINITO 2021

@m LaGazzetta delloSport

Tuttoil rasa i dell vita,

Tappa
05 MODENA - CATTOLICA km 177
oniabella mercoledi 12 maggio 2021
DISTANZE ORA DI PASSAGGIO
Quota par- per- |da per- media kmiora
ziali | corse |correre| 43 | 45 l 47
PROVINCIA DI MODENA
% 32  MODENA I Start Village 55 1310 1310 1310
(2 mﬁJ 34 MODENA ; t kmo 0.0 0.0 177.0 1320 1320 13.20
43 Swving. Castelfranco Emilia s55.8 2.0 80 1680.0 1332 1331 1331
PROVINCIA DI BOLOGNA
37 Swvinc. Anzola Emilia 1 ss.8 125 205 15685 1348 1348 1345
4%  Borgo Panigale t v .Toglhatii 83 288 1482 1401 1358 13.57
74  Bologna t wv.Panzacchi-v.Po-ss@ 6.4 352 1418 1411 1408 1406
62  San Lazzaro di Savena 1 ss8 72 424 1348 1420 1417 1415
66  Ozzano nel'Emilia 1 ss8 7.0 404 1276 1431 1428 1425
70  Castel San Pietro Terme 1 ss@ 8.1 575 1185 1444 1440 1436
68  Toscanella di Dozza t ss8 52 627 1143 1451 1448 1443
B 41 Imola I ss9 73 700 1070 1500 1456 14.51
PROVINCIA DI RAVENNA
37  Faenza 1 P.L.-C.so Saffi-C.so Europa-ss.2 16.4 864 BDE& 1522 1517 1511
PROVINCIA DI FORLI - CESENA
30 Forli 1 P.Saffi-Cso Repubblica-s5.9 157 1021 748 1543 1538 1531
26 Ronco 1 ss8 41 1062 708 1548 1542 1536
31 Forlimpopoli 1 v.Matteotti-ss.9 40 1102 668 1555 1548 1541
34  Cesena 1 v.Marconi-ss.8 106 1208 582 16.11 16.03 1556
34  Budrio 1 ss8 96 1304 466 1623 16.15 1807
B 30  Savignano sul Rubicone I ss9 6.0 1364 406 1631 1622 1615
PROVINCIA DI RIMINI
38  Santarcangelo di Romagna 1 ss8 53 1417 353 1638 1630 1822
12 Rimini ~ v.\espucci 114 1531 239 1654 16844 1636
Riccione 1 v.Miano 113 1644 126 17.08 1858 1840
2 Misano Adriafico 1t v.Torino-ss.18 33 1677 83 1713 1702 1853
Q 9 CATTOLICA I via Violante del Prete 93 177.0 00 1727 1746 17.05

NOTE:

9 Traguardo Volante:
km 70 Imola

km 136.4 Savignano sul Rubicone
0 Gran Premio della Montagna:
:ﬁ) Galleria/Tunnel: km
& Passaggio a Livello/Level Crossing: km




